

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2601	Štítného 6, České Budějovice	
Objekt:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7	
Rozpočet:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část	
Objednatel:	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čečova 2248/44 37004 České Budějovice-České Budějovice 3		IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337
Zhotovitel:	ANTICO spol. s r.o. Lidická tř. 1277/252 37007 České Budějovice-České Budějovice 7		IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			303 264,74
PSV			436 155,30
MON			21 180,00
Vedlejší náklady			10 500,00
Ostatní náklady			11 300,00
Celkem			782 400,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		782 400,04 CZK
Snížená DPH	12 %		93 888,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			876 288,04 CZK
v _____ dne _____ Hanetšlégr Petr _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 2601 - Štítného 6, České Budějovice
Popis objektu: 260101 - Stavební oprava bytové jednotky č. 7
Popis rozpočtu: 26010101 - Stavební úpravy bytu - stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 617,64	0,6
61	Opravy povrchů vnitřní	HSV			133 994,28	17,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 518,35	2,4
64	Výplně otvorů	HSV			12 840,00	1,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 523,96	1,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 043,73	1,4
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			3 978,00	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 407,23	1,3
97	Prorážení otvorů	HSV			20 362,95	2,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 004,24	1,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 491,30	1,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 671,70	2,1
723	Vnitřní plynovod	PSV			4 479,95	0,6
725	Zařizovací předměty; výměna stávajících při zachování původních rozměrů	PSV			36 652,70	4,7
728	Vzduchotechnika	PSV			3 646,99	0,5
735	Otopná tělesa	PSV			10 075,40	1,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			131 486,67	16,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			40 475,32	5,2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			6 740,37	0,9

776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			85 493,29	10,9
781	Obklady keramické	PSV			37 075,56	4,7
783	Nátěry	PSV			7 684,53	1,0
784	Malby	PSV			41 181,52	5,3
M21	Elektromontáže - výměna stávajících prvků a světel	MON			21 180,00	2,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			64 974,36	8,3
VN	Vedlejší náklady	VN			10 500,00	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			11 300,00	1,4
Cena celkem					782 400,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 617,64
1	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	18,61950	248,00	4 617,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 18,61950		18,61950		
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				133 994,28
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	11,92500	53,60	639,18
		předsíň : 0,60*1,50		0,90000		
		WC : 0,60*1,50		0,90000		
		kuchyň : 1,35*1,50		2,02500		
		pokoje : 2*(1,50*1,50)+2*(0,90*2,00)		8,10000		
3	611471411R00	Tenkovrstvá oprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou	m2	88,97660	232,00	20 642,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 88,97660		88,97660		
4	611481211RT6	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	88,97660	263,00	23 400,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 88,97660		88,97660		
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	36,72000	92,20	3 385,58
		4 x vybouraná zárubeň : 4*(2*(2*1,97+0,65))		36,72000		
6	612471411R00	Tenkovrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	236,71100	167,00	39 530,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 236,71100		236,71100		
7	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	236,71100	196,00	46 395,36
		předsíň : 2*(4,82+(1,45+0,10+2,62))*2,60-4*(0,80*1,97)-3*(0,70*1,97)		36,30700		
		WC : 2*(1,40+0,80)*2,60-(0,70*1,97)		10,06100		
		komora : 2*(0,80+1,72)*2,60-(0,70*1,97)		11,72500		
		koupelna : 2*(2,13+1,72)*2,60-(0,70*1,97)		18,64100		
		kuchyň : 2*(2,83+4,17)*2,60-(0,70*1,97)-2*(0,80*1,97)		31,86900		
		spíž : 2*(1,15+0,80)*2,60-(0,70*1,97)		8,76100		
		pokoj : 2*(3,61+4,77)*2,60-(0,80*1,97)		42,00000		
		pokoj : 2*(5,56+4,77)*2,60-3*(0,80*1,97)		48,98800		
		pokoj : 2*(3,28+4,77)*2,60-(0,80*1,97)		40,28400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,92500*-1		-11,92500		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 518,35
8	632479130R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm	m2	17,78900	1 041,00	18 518,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 17,78900		17,78900		
Díl: 64		Výplně otvorů				12 840,00
9	642944121RT3	Dodávka a montáž ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm	kus	4,00000	3 210,00	12 840,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 523,96
10	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	88,97660	95,80	8 523,96
		předsíň : (4,82*1,45)+(1,42*2,62)		10,70940		
		WC : 1,40*0,80		1,12000		

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		komora : 0,80*1,72		1,37600		
		koupelna : 2,13*1,72		3,66360		
		kuchyň : 2,83*4,17		11,80110		
		spíž : 1,15*0,80		0,92000		
		pokoj : 3,61*4,77		17,21970		
		pokoj : 5,56*4,77		26,52120		
		pokoj : 3,28*4,77		15,64560		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					11 043,73
11	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	88,97660	118,50	10 543,73

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 88,97660 88,97660

12	953922111R00	Dodávka a montáž tvarovky větrací spíží vnitřní	kus	2,00000	250,00	500,00
		spíž: dodávka a montáž : 2		2,00000		

Díl: 954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami					3 978,00
13	342267111RT3	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	2,60000	1 530,00	3 978,00

WC: obklad stoupacího potrubí kanalizace uvažováno na výšku podlaží : 2,60 2,60000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					10 407,23
14	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	59,38650	68,90	4 091,73

analogicky po demontáži vlysů, původní byly lepené do asfaltu :

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 59,38650 59,38650

15	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	17,78900	60,20	1 070,90
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 17,78900 17,78900

16	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	17,78900	78,50	1 396,44
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

předsíň : (4,82*1,45)+(1,42*2,62) 10,70940

WC : 1,40*0,80 1,12000

komora : 0,80*1,72 1,37600

koupelna : 2,13*1,72 3,66360

spíž : 1,15*0,80 0,92000

17	965081702R00	Bourání podlah soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m	20,47000	30,10	616,15
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

předsíň : 2*(4,82+(1,45+0,10+2,62))-(3*0,65)-(4*0,80) 12,83000

komora : 2*(0,80+1,72)-0,65 4,39000

spíž : 2*(1,15+0,80)-0,65 3,25000

18	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,83600	221,50	406,67
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4 x vybouraná zárubeň : $4*((2*1,97+0,65)*0,10)$		1,83600		
19	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	10,00000	20,80	208,00
		vstupní dveře : 1		1,00000		
		WC : 1		1,00000		
		komora : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
		spíž : 1		1,00000		
		kuchyň : 1		1,00000		
		prostřední pokoj : 2		2,00000		
		krajní pokoje : 1+1		2,00000		
20	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,12200	511,00	2 617,34
		WC, komora, koupelna, spíž : $4*(0,65*1,97)$		5,12200		
Díl: 97		Prorážení otvorů				20 362,95
21	976042221R00	Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdiva, desek vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací apod. plochy do 0,1 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	2,00000	36,60	73,20
		analogicky pro vybourání stávajících spížních tvarovek : 2		2,00000		
22	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stropů vnitřních,	m2	88,97660	69,20	6 157,18
		předsíň : $(4,82*1,45)+(1,42*2,62)$		10,70940		
		WC : $1,40*0,80$		1,12000		
		komora : $0,80*1,72$		1,37600		
		koupelna : $2,13*1,72$		3,66360		
		kuchyň : $2,83*4,17$		11,80110		
		spíž : $1,15*0,80$		0,92000		
		pokoj : $3,61*4,77$		17,21970		
		pokoj : $5,56*4,77$		26,52120		
		pokoj : $3,28*4,77$		15,64560		
23	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnitřních,	m2	218,87950	54,70	11 972,71
		předsíň : $2*(4,82+(1,45+0,10+2,62))*2,60-4*(0,80*1,97)-3*(0,65*1,97)$		36,60250		
		WC : $2*(1,40+0,80)*(2,60-1,20)-(0,65*(1,97-1,20))$		5,65950		
		komora : $2*(0,80+1,72)*2,60-(0,65*1,97)$		11,82350		
		koupelna : $2*(2,13+1,72)*(2,60-2,00)$		4,62000		
		kuchyň : $2*(2,83+4,17)*2,60-(0,65*1,97)-2*(0,80*1,97)$		31,96750		
		spíž : $2*(1,15+0,80)*2,60-(0,65*1,97)$		8,85950		
		pokoj : $2*(3,61+4,77)*2,60-(0,80*1,97)$		42,00000		
		pokoj : $2*(5,56+4,77)*2,60-3*(0,80*1,97)$		48,98800		
		pokoj : $2*(3,28+4,77)*2,60-(0,80*1,97)$		40,28400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,92500*-1		-11,92500		
24	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	18,61950	116,00	2 159,86
		WC : $2*(1,40+0,80)*1,20-(0,65*1,20)$		4,50000		

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

koupelna : 2*(2,13+1,72)*2,00-(0,65*1,97)

14,11950

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	14 004,24
----------------	--------------------------------	------------------

25	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	7,56986	1 850,00	14 004,24
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	14 491,30
-----------------	---------------------------	------------------

26	721153205R00	Potrubí PE připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, DN 50. Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek.	m	4,00000	353,50	1 414,00
27	721153208R00	Potrubí PE připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, DN 70 včetně tvarovek.	m	3,00000	746,00	2 238,00
28	721153210R00	Potrubí PE připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 4,3 mm, DN 100. Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek.	m	1,00000	1 278,00	1 278,00
29	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	1,00000	337,50	337,50
30	721170907R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 75 mm	kus	1,00000	441,00	441,00
31	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114	kus	1,00000	563,00	563,00
32	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	2,00000	595,00	1 190,00
33	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	7,00000	95,00	665,00

Včetně demontáže stávající přípravy na pračku v předsíni!
: 7

7,00000

34	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	1,00000	125,00	125,00
35	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm	kus	1,00000	240,00	240,00

dřez : 1

1,00000

36	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm	kus	3,00000	250,00	750,00
----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

vana : 1

1,00000

umyvadlo : 1

1,00000

AP : 1

1,00000

37	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm	kus	1,00000	320,00	320,00
----	--------------	--------------------------------------	-----	---------	--------	--------

WC : 1

1,00000

38	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	8,00000	34,60	276,80
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 3,00000

3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,00000

4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,00000

1,00000

39	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	8,00000	41,50	332,00
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 8,00000

8,00000

40	721200002RA0	Kanalizace z trub PVC vnitřní, D 110x2,2 mm	m	3,00000	835,00	2 505,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,00000

3,00000

41	721200010RAA	Demontáž svislého kanalizačního potrubí litinového, DN 200 mm	m	3,00000	560,00	1 680,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

stávající stoupačka na v. podlaží + ohyb pod stropem WC
: 3,00

3,00000

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,02720	5 000,00	136,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 671,70
43	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	2,00000	383,00	766,00
44	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	16,00000	75,00	1 200,00
včetně "opraveného" rozvodu SV na WC : 16				16,00000		
45	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí; včetně tvarovek.	m	8,00000	381,00	3 048,00
připojení SV na WC "spodem" : 8				8,00000		
46	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí; včetně tvarovek.	m	8,00000	420,00	3 360,00
47	722181214R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubek z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm,	m	16,00000	66,10	1 057,60
48	722181812R00	Demontáž izolace z trub do D 50	m	16,00000	18,30	292,80
49	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	9,00000	171,00	1 539,00
50	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	216,50	1 948,50
51	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	16,00000	30,70	491,20
52	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,00000	30,10	481,60
53	55117868R	ventil uzavírací pro vodovod, užitkovou vodu, vzduch; PN 16; se šroubením; DN 20 mm; těleso mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 110 ° C	kus	2,00000	568,00	1 136,00
54	55117870R	ventil uzavírací pro vodovod, užitkovou vodu, vzduch; PN 16; se šroubením; DN 25 mm; V při max.zdv.= 60 mm; L = 90 mm; těleso mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 110 ° C	kus	2,00000	640,00	1 280,00
55	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,01420	5 000,00	71,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				4 479,95
56	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	2,00000	95,00	190,00
z předsíně do kuchyně - narovnání trubky : 2,00				2,00000		
57	723163104R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek vč. tvarovek	m	2,00000	890,00	1 780,00
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 2,00000				2,00000		
58	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 20	kus	1,00000	580,00	580,00
59	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	350,00	700,00
uzavření + otevření : 1+1				2,00000		
60	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	2,00000	250,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 2,00000		2,00000		
61	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce tlaková zkouška	kus	1,00000	650,00	650,00
62	286004162R	trubka ochranná PE; "husí krk"; pro trubku 26x2,0 mm; barva žlutá	m	0,50000	120,00	60,00
63	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,00399	5 000,00	19,95
Díl: 725		Zařizovací předměty; výměna stávajících při zachování původních rozměrů				36 652,70
64	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	257,50	257,50
65	725620800R00	Demontáž plynových vaříčů nebo pečících trub pevně připojených	soubor	1,00000	350,00	350,00
		vestavná varná plynová deska : 1		1,00000		
66	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	1,00000	165,00	165,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000		1,00000		
67	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	245,00	245,00
68	725989101R00	Dvířka Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	260,00	260,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000		1,00000		
69	725991811R00	Demontáž revizních dvířek	kus	1,00000	46,50	46,50
70	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	1,00000	4 115,00	4 115,00
71	725100002RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	1,00000	4 220,00	4 220,00
72	725100003RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž vany, baterie, zápachové uzávěrky, obezdění	kus	1,00000	15 448,00	15 448,00
73	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, ,	kus	1,00000	5 915,00	5 915,00
74	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	500,00	500,00
75	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	450,00	450,00
76	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00
77	553476579R	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 600 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	1,00000	1 346,00	1 346,00
		WC - rozměr bude upřesněn podle stávajícího otvoru do šachty : 1		1,00000		
78	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,35894	5 000,00	1 794,70
Díl: 728		Vzduchotechnika				3 646,99
79	728414861R00	Demontáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	420,00	420,00
80	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	509,00	509,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1,00000		1,00000		
81	429140000T	digestoř	kus	1,00000	2 680,00	2 680,00
		filtrůvá včetně filtru : 1		1,00000		
82	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,00750	5 065,00	37,99
Díl: 735		Otopná tělesa				10 075,40

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	735161812R00	Demontáž otopných těles trubkových	kus	1,00000	950,00	950,00
84	735171510R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 1500 mm, šířka 400 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 4,1 l, včetně dodávky	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00
koupelna - typ tělesa bude upřesněn : 1				1,00000		
85	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	6,00000	250,00	1 500,00
předsín : 1				1,00000		
WC : 1				1,00000		
kuchyň : 1				1,00000		
3 x pokoj : 3*1				3,00000		
86	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	7,00000	120,00	840,00
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000				1,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 6,00000				6,00000		
87	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	kompl	1,00000	950,00	950,00
88	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	kompl	1,00000	950,00	950,00
Pokud bude oprava probíhat v topné sezoně a uchazeč není schopen vypustit a napustit otopnou soustavu, tak to bude zde v poznámce uvedeno včetně popisu výměny OT a ceny. Na pozdější Dodatky nebude brán zřetel! : 1				1,00000		
89	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	0,00708	5 000,00	35,40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						131 486,67
90	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	2,10000	150,50	316,05
za kuchyňskou linkou : 2*(2,10*0,50)				2,10000		
91	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových , šířky do 800 mm	kus	9,00000	725,00	6 525,00
Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 4,00000				4,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 1,00000				1,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,00000				4,00000		
92	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	960,00	960,00
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,00000				1,00000		
93	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	10,00000	58,10	581,00
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 10,00000				10,00000		
94	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	10,00000	445,00	4 450,00
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000				2,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 7,00000				7,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,00000				1,00000		
95	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	250,00	250,00
vstupní dveře : 1				1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
96	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
97	766825122R00	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové šatní	kus	2,00000	5 400,00	10 800,00

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 2,00000 2,00000
zpětná montáž :

98	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlových	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

V předsíni, s posuvnými dveřmi. Demontovat tak, aby byla možná zpětná montáž!!! : 2 2,00000

99	766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 210 cm	kus	1,00000	42 350,00	42 350,00
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Včetně montáže vestavných spotřebičů - varné plynové desky a elektrické pečicí trouby. Dispozice spotřebičů a dřezu bude konzultována se zástupcem investora. :

Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky : : 1 1,00000
hloubka kuchyňské linky 600 mm; součástí kuchyňské linky je osvětlení - podlinka :
korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm :
dvířka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm :
pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm :
spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. :

100	54112113R	deska varná vestavná plynová; nerezová; hořáky 4	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
101	54112131R	Trouba vestavná elektrická VT 4806.0000 nerezová	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00
102	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	2,00000	542,00	1 084,00

WC : 1 1,00000
koupelna : 1 1,00000

103	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře	kus	7,00000	429,00	3 003,00
-----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

komora : 1 1,00000
spíž : 1 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 4,00000 4,00000

104	54914686R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,00000 1,00000

105	611601202R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	4,00000	3 655,00	14 620,00
-----	------------	---	-----	---------	----------	-----------

WC : 1 1,00000
komora : 1 1,00000
koupelna : 1 1,00000
spíž : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	611601203R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	1,00000	3 655,00	3 655,00
pokoj (ložnice) : 1				1,00000		
107	61160823R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: prosklené	kus	4,00000	4 330,00	17 320,00
pokoj : 1				1,00000		
obývací pokoj : 2				2,00000		
kuchyň : 1				1,00000		
108	61165611R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E,	kus	1,00000	6 085,00	6 085,00
vstupní dveře : 1				1,00000		
109	611871035R	Práh dubový; š = 150 mm	m	0,80000	397,00	317,60
vstupní dveře : 0,80				0,80000		
110	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,41308	1 622,00	670,02
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						40 475,32
111	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	19,12000	133,00	2 542,96
předsíň : 2*(4,82+(1,45+0,10+2,62))-(3*0,70)-(4*0,80)				12,68000		
komora : 2*(0,80+1,17)-0,70				3,24000		
spíž : 2*(1,15+0,80)-0,70				3,20000		
112	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	19,12000	102,00	1 950,24
Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 19,12000				19,12000		
113	771577113RU1	Dodávka a montáž profilu přechodového z eloxovaného hliníku, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 35 mm	m	2,10000	305,00	640,50
předsíň x WC : 0,70				0,70000		
předsíň x komora : 0,70				0,70000		
předsíň x koupelna : 0,70				0,70000		
114	771577114RU1	Dodávka a montáž profilu přechodového z eloxovaného hliníku, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	3,10000	387,00	1 199,70
předsíň x pokoj : 0,80				0,80000		
předsíň x obývací pokoj : 0,80				0,80000		
předsíň x kuchyň : 0,80				0,80000		
kuchyň x spíž : 0,70				0,70000		
115	771589791R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,07960	91,30	646,37
spíž : 1,15*0,80				0,92000		
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 6,15960				6,15960		

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
116	771100012RA0	Vyrovnaní podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací - včetně dodávky materiálu	m2	17,78900	285,00	5 069,87
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 17,78900				17,78900		
117	771575014RAH	Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla, bez dodávky dlažby	m2	11,62940	897,00	10 431,57
předsiň : (4,82*1,45)+(1,42*2,62)				10,70940		
spíž : 1,15*0,80				0,92000		
118	771575024RAH	Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla včetně jednosložkové hydroizolační stěrky, dlažba ve specifikaci	m2	6,15960	1 204,00	7 416,16
WC : 1,40*0,80				1,12000		
komora : 0,80*1,72				1,37600		
koupelna : 2,13*1,72				3,66360		
119	59782220R	Dlažba keramická; kalkulováno s cenou 500,- Kč / m2 bez DPH	m2	20,09502	500,00	10 047,51
Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 11,62940*1,02				11,86199		
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 6,15960*1,02				6,28279		
obklad soklíku v celkové délce 19,12 m : 19,12*0,10*1,02				1,95024		
120	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,58547	906,00	530,44
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				6 740,37
121	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	59,38650	113,50	6 740,37
pokoj : 3,61*4,77				17,21970		
pokoj : 5,56*4,77				26,52120		
pokoj : 3,28*4,77				15,64560		
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				85 493,29
122	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	11,75000	19,80	232,65
kuchyň : 2*(2,83+4,17)-(0,65+2*0,80)				11,75000		
123	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	11,80110	102,00	1 203,71
kuchyň : 2,83*4,17				11,80110		
124	776981112RU2	Dodávka a montáž přechodové lišty, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 35 mm	m	1,60000	394,00	630,40
kuchyň x obývací pokoj : 0,80				0,80000		
obývací pokoj x pokoj (ložnice) : 0,80				0,80000		
125	776520110RAB	Podlahy povlakové z PVC podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou včetně dodávky materiálu	m2	71,18760	1 154,00	82 150,49
kuchyň : 2,83*4,17				11,80110		
pokoj : 3,61*4,77				17,21970		
pokoj : 5,56*4,77				26,52120		
pokoj : 3,28*4,77				15,64560		
126	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,85069	1 500,00	1 276,04
Díl: 781		Obklady keramické				37 075,56

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
127	781497111R00	Dodávka a montáž lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, WC : 2*(1,40+0,80) koupelna : 2*(2,13+1,72)	m	12,10000	279,00	3 375,90
				4,40000		
				7,70000		
128	781475115RA0	Dodávka a montáž obkladu vnitřního do flexibilního tmelu za kuchyňskou linkou; kalkulováno s cenou 500,- Kč / m2 bez DPH : 2,10*0,50	m2	1,05000	1 470,00	1 543,50
				1,05000		
129	781475125RA0	Dodávka a montáž obkladu vnitřního do flexibilního tmelu s hydroizolačním nátěrem kalkulováno s cenou 500,- Kč / m2 : WC : 2*(1,40+0,80)*2,00-(0,60*1,97)-(0,60*1,20) koupelna : 2*(2,13+1,72)*2,00-(0,60*1,97)	m2	21,11600	1 502,00	31 716,23
				6,89800		
				14,21800		
130	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,48557	906,00	439,93
Díl: 783		Nátěry				7 684,53
131	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm otopné trubky : WC a předsíň : 2*(2,60+2,00) koupelna : 2*(2,60+1,00) kuchyň : 2*(2,60+1,00) pokoj (ložnice) : 2*(2,60+1,50) obývací pokoj a pokoj : 2*(2,60+1,50+1,50)	m	43,00000	8,50	365,50
				9,20000		
				7,20000		
				7,20000		
				8,20000		
				11,20000		
132	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem; na vzduchu schnoucí Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 43,00000	m	43,00000	68,50	2 945,50
				43,00000		
133	783220010RAB	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní a dvojnásobný krycí záručeň š. 0,70 m : 4*((2*1,97+0,70)*(0,10+2*0,05))	m2	3,71200	420,00	1 559,04
				3,71200		
134	783950010RAB	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email Záručeň š. 0,80 m : 5*((2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05))	m2	4,74000	488,50	2 315,49
				4,74000		
135	783950040RAB	Opravy nátěrů truhlářských výrobků oken, oškrábání, tmelení, , 2 x email 2 x plocha u oken jednoduchých, jednoduše nebo dvojité zasklených, popř. s izolačním dvojsklem a větracích křidel u stěn pro zasklení: prosvětlovací okna do koupelny a komory : 2*(2*(0,50*0,50))	m2	1,00000	499,00	499,00
				1,00000		
Díl: 784		Malby				41 181,52
136	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 88,97660 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 236,71100	m2	325,68760	11,20	3 647,70
				88,97660		
				236,71100		
137	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah včetně papírové lepenky předsíň : (4,82*1,45)+(1,42*2,62) WC : 1,40*0,80 komora : 0,80*1,72 koupelna : 2,13*1,72	m2	88,97660	20,80	1 850,71
				10,70940		
				1,12000		
				1,37600		
				3,66360		

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kuchyň : 2,83*4,17		11,80110		
		spíž : 1,15*0,80		0,92000		
		pokoj : 3,61*4,77		17,21970		
		pokoj : 5,56*4,77		26,52120		
		pokoj : 3,28*4,77		15,64560		
138	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	365,98060	97,50	35 683,11

předsíň : 2*(4,82+(1,45+0,10+2,62))*2,60	46,74800
WC : 2*(1,40+0,80)*2,60	11,44000
komora : 2*(0,80+1,72)*2,60	13,10400
koupelna : 2*(2,13+1,72)*2,60	20,02000
kuchyň : 2*(2,83+4,17)*2,60	36,40000
spíž : 2*(1,15+0,80)*2,60	10,14000
pokoj : 2*(3,61+4,77)*2,60	43,57600
pokoj : 2*(5,56+4,77)*2,60	53,71600
pokoj : 2*(3,28+4,77)*2,60	41,86000
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 88,97660	88,97660

Díl: M21		Elektromontáže - výměna stávajících prvků a světel					21 180,00
139	741211	SPÍNAČ INSTALAČNÍ JEDNODUCHÝ KOMPLETNÍ MONTÁŽ NA KRABICI	KUS	12,00000	350,00	4 200,00	

Pouze rámečky a kryty, strojky vyměněny v roce 2012!!! :

předsíň: spínač : 5	5,00000
koupelna: spínač : 1	1,00000
kuchyň: spínač : 2	2,00000
pokoj (ložnice): spínač : 1	1,00000
obývací pokoj: spínač : 2	2,00000
pokoj: spínač : 1	1,00000

140	741311	ZÁSUVKA INSTALAČNÍ JEDNODUCHÁ, MONTÁŽ NA KRABICI	KUS	10,00000	325,00	3 250,00
-----	--------	---	-----	----------	--------	----------

Pouze rámečky a kryty, strojky vyměněny v roce 2012!!! :

komora: zásuvka : 1	1,00000
kuchyň: zásuvka : 6	6,00000
pokoj (ložnice): zásuvka : 1	1,00000
obývací pokoj: zásuvka + TV/UTP zásuvka : 1+1	2,00000

141	741331	ZÁSUVKA INSTALAČNÍ DVOJNÁSOBNÁ, MONTÁŽ NA KRABICI	KUS	10,00000	365,00	3 650,00
-----	--------	--	-----	----------	--------	----------

Pouze rámečky a kryty, strojky vyměněny v roce 2012!!! :

koupelna: dvojjzásuvka : 1	1,00000
kuchyň: dvojjzásuvka : 2	2,00000
pokoj (ložnice): dvojjzásuvka : 2	2,00000
obývací pokoj: dvojjzásuvka : 3	3,00000
pokoj: dvojjzásuvka : 2	2,00000

142	741511	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W	KUS	4,00000	980,00	3 920,00
-----	--------	--	-----	---------	--------	----------

předsíň : 2	2,00000
-------------	---------

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

kuchyň : 1 1,00000
spíž : 1 1,00000

143	741512	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W	KUS	3,00000	1 080,00	3 240,00
-----	--------	--	-----	---------	----------	----------

WC : 1 1,00000
komora : 1 1,00000
koupelna : 1 1,00000

144	741Z01	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA	KUS	7,00000	120,00	840,00
-----	--------	---------------------------------	-----	---------	--------	--------

předsíň : 2 2,00000
WC : 1 1,00000
komora : 1 1,00000
koupelna : 1 1,00000
kuchyň : 1 1,00000
spíž : 1 1,00000

145	741Z02	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE	KUS	32,00000	65,00	2 080,00
-----	--------	----------------------------------	-----	----------	-------	----------

Pouze rámečky a kryty, strojky vyměněny v roce 2012!!! :

předsíň: spínač : 5 5,00000
komora: zásuvka : 1 1,00000
koupelna: spínač + dvojjzásuvka : 1+1 2,00000
kuchyň: spínač + zásuvka + dvojjzásuvka : 2+6+2 10,00000
pokoj (ložnice): spínač + zásuvka + dvojjzásuvka : 1+1+2 4,00000

obývací pokoj: spínač + zásuvka + dvojjzásuvka + TV/UTP 7,00000
zásuvka : 2+1+3+1
pokoj: spínač + dvojjzásuvka : 1+2 3,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				64 974,36
146	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	13,17885	817,00	10 767,12
147	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	26,35771	376,00	9 910,50
148	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,17885	580,00	7 643,73
149	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	263,57708	28,20	7 432,87
150	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,17885	391,50	5 159,52
151	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,17885	54,70	720,88
152	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	13,17885	1 235,00	16 275,88
153	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	13,17885	341,00	4 493,99
154	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	13,17885	181,00	2 385,37
155	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	13,17885	14,00	184,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 500,00

Položkový rozpočet

S:	2601	Štítného 6, České Budějovice
O:	260101	Stavební oprava bytové jednotky č. 7
R:	26010101	Stavební úpravy bytu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
156	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
157	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
158	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				11 300,00
159	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
160	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	500,00	500,00
161	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
162	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
163	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
164	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00